令和４年１月１３日

各 位

令和４年三団体合同新年懇親会中止のお知らせ

 拝啓 時下ますますご隆昌の段大慶の至りに存じます。

 さて、先般ご案内いたしました三団体共催による令和４年新年懇親会ですが、皆さま

ご承知のとおり、現在、日本国内では新型コロナウイルス感染症第６波・オミクロン株に

よる感染が急激に拡大しており、安房地域においても今後の増加が予想されます。

つきましては、1月２１日（金）に予定しておりました

三団体合同新年懇親会を中止といたします。

地域経済を牽引する約１７０名の皆様から出席のご返事をいただき、ご尊顔を拝しての

賀詞交歓ができることに大きな期待を寄せておりましたが、このような結果となり主催者

といたしましては大変残念でなりません。

しかしながら、多数の人々が集うことを抑制し、地域における感染拡大を最小限に留め、

平時を取り戻した際にどこよりも早く立ち上がれるように備えることが、私ども地域

経済人の使命であります。どうか主催者の判断に、ご理解とご協力を賜りたく存じます。

結びに、ご来駕いただく予定でありました皆様にとって、本年が素晴らしい一年となり

ますようご祈念申し上げます。

敬 具

館 山 商 工 会 議 所 会 頭  石 渡 和 男

館山市商店会連合会会長  角 田 吉 夫

（一社）館山市観光協会会長  上 條 長 永